MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COORDENAÇÃO ACADÊMICA - LARANJEIRAS DO SUL

EDITAL Nº 2/2022 - ACAD - LS (10.42.09)

 23205.005234/2022-66Nº do Protocolo:
Laranjeiras Do Sul-PR, 21 de fevereiro de 2022.

FINAL PARA O PROCESSO DE SELEÇÃO DEHOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
BOLSISTA DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE APOIO À POLÍTICA DE ACESSIBILIDADE
- EDITAL Nº 1/ACADLS/UFFS/2022 E CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS

A COORDENADORA ACADÊMICA, EM EXERCÍCIO, DO CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de suas atribuições

, o o presente edital de final das inscrições e cronogramalegais  torna públic  homologação

das entrevistas da Seleção de Bolsista para o Programa de Bolsa Institucional de Apoio

à Política de Acessibilidade da UFFS (EDITAL Nº 1/ACADLS/UFFS/2022).

Provisório e horário das entrevistas1 Resultado

Nº inscrição Candidato Horário da entrevista

01 Tainara da Silva Costa 08h30 min

02 Evency Richard 09h00 min

03 Ana Cristina Martins Vaz 09h30 min

04 Felipe Ferreira Leonardo 10h00 min

05 Betty Angela Saint Louis 10h30 min

06 Víctor Thiago Estegue Gonçalves 11h00 min

07 Thinia Gabriel Schelegel 11h30 min

08 Mylena Cristina Reynaud 13h30 min

09 Vanessa klaczik 14h00 min

10 Jaiane Sales da Silva 14h30 min

11 Luana Aparecida Fernandes 15h00 min

12 Vanessa Nunes Lemes 15h30 min

13 Leticia Maria Polli Kades 16:00 min

14 Maria Eduarda Pereira Bernardo 16:30 min

15 Ana Paula de Souza Cezar 17:00 min

1.1 As entrevistas acontecerão no dia 23 de fevereiro, de forma remota, por meio do link:

https://uffs.webex.com/meet/acessibilidade.ls

(Assinado digitalmente em 21/02/2022 15:52)

VIVIAN MACHADO DE MENEZES
COORDENADOR GERAL - SUBSTITUTO

ACAD - LS (10.42.09)

Matrícula: 2144383

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp

número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2 2022 EDITAL 21/02/2022 514270af54